
16.310

15.910

DISTANCES
DIRECTIONS INFORMATIONS

TOTALES PARTIELLES

DISTANCES
TOTALES
REGRES.

5,350 0,700

5,750

6,200

0,400

0,450

155

156

157

158

6,400 0,200

6,960 0,560

PR46

PR47

PRIORITE
à DROITE

TOUT DROIT

à DROITE

D17

CESTAYROLS    6

SUIVRE RP

PR45

sans indica�ons
à GAUCHE

!!!
CHICANE

!!!

15.260

15.460

14.700

ADDITIF ORGANISATION N°3

RALLYE DES COTES DU TARN 2022

Ajout d’une chicane dans la spéciale N° 7-9 Cahuzac sur Vère 
ENTRE LA CASE 156 PAGE 33 

ET LA CASE 157 PAGE 34

Modifica�on Road Book

CHICANE
AJOUTÉE

CHICANE
AJOUTÉE

PAGE 33

PAGE 34

cpilato
Tampon 


