## **RALLYE DES COTES DU TARN 2022**

## ADDITIF ORGANISATION N°3 Modification Road Book

## Ajout d'une chicane dans la spéciale N° 7-9 Cahuzac sur Vère

## ENTRE LA CASE 156 PAGE 33 ET LA CASE 157 PAGE 34

	DISTANCES		DIRECTIONS	INFORMATIONS	DISTANCES TOTALES	
	TOTALES	PARTIELLES	DIRECTIONS	INFORMATIONS	REGRES.	_
	5,350	0,700	155	SUIVRE RP	16.310	PAGE 33
	5,750	0,400	156	à GAUCHE sans indications  PR45	15.910	
CHICANE AJOUTÉE	6,200	0,450		!!! CHICANE !!!	15.460	CHICANE AJOUTÉE
	6,400	0,200	157	PRIORITE ADROITE TOUT DROIT  PR46	15.260	PAGE 34
	6,960	0,560	158	à DROITE  D17 • CESTAYROLS 6  PR47	14.700	

